
zdravotnictví, farmacie
spotřební zboží
potravinářství

55 %

42 %

3 %

Investiční  
zaměření 

unicreditbank.cz

Jednorázové investiční 
životní pojištění 
„MojeInvestice  
GOODS4LIFE“
Pojištění s investiční složkou

MOJEINVESTICE GOODS4LIFE

Jednorázové investiční pojištění 
„MojeInvestice GOODS4LIFE“ 
od Allianz pojišťovny 
•  životní pojištění pro případ smrti, pro případ smrti následkem 

úrazu nebo pro případ dožití
•  100% kapitálová ochrana v případě smrti nebo dožití: bude 

vyplaceno pojistné plnění, které bude odpovídat minimálně 
zaplacenému pojistnému*

•  střednědobý horizont investice 6 let
• pojištění je možné na našich pobočkách sjednat do 28. 5. 2021

Investiční strategie
•  nabízí participaci 120 % na zhodnocení indexu UC ESG Goods 

for Life Strategy Index
•  výkonnost indexu závisí na vývoji cen akcií evropských 

společností podnikajících v potravinářství, zdravotnictví, 
farmacii a spotřebním zbožím

•  index obsahuje akcie společností s nejlépe hodnoceným ESG 
ratingem, který posuzuje podnikání společností z pohledu 
environmentální, sociální a společenské odpovědnosti

•  zahrnuje flexibilní bezpečnostní mechanismus snižující riziko 
propadu investice



unicreditbank.cz

Rizikový profil 
Ani umístění investice do nejméně rizikové 
skupiny neznamená investici bez rizika. Zařazení 
investice do příslušné skupiny se může v čase 
měnit, zejména na základě vývoje ratingu 
emitenta podkladového aktiva.

Důležité vědět: 
• produkt je veden v českých korunách
• nepodstupujete měnové riziko
•  můžete si snížit daňový základ až o 24 tis. Kč 

při splnění zákonných podmínek
•  možnost volby obmyšlené osoby
•  bez vstupního poplatku pro klienta

Nyní máte díky mobilní aplikaci vše potřebné vždy po ruce. 

Okamžitý přehled všech vašich pojištění a penzijních 
produktů, informace o nastavení produktu a všechny 
potřebné kontakty v případě dotazů.

*V případě insolvenčního řízení z důvodu úpadku nebo hrozícího úpadku se kapitálová ochrana nevztahuje na neschopnost emitenta podkladového aktiva (UniCredit S.p.A.) splatit své závazky.
Tento dokument má pouze informativní povahu a nepředstavuje návrh na uzavření smlouvy a nemůže vzhledem ke svému rozsahu nahradit předsmluvní informace, podmínky pojištění a pojistnou smlouvu nebo poskytnout jejich 
kompletní shrnutí. Tento dokument nepředstavuje osobní poradenství ani doporučení, která by zohledňovala individuální situaci investora, zejména ve smyslu jeho odborných znalostí a zkušeností v oblasti investic a pojištění, či dokonce 
jeho finanční situaci, investiční cíle nebo vztah k riziku. S investicí je vždy spojeno riziko kolísání hodnoty a není jisté, že skutečný výnos bude odpovídat výnosu očekávanému. Veškeré informace použité při tvorbě nebo obsažené v textu 
pocházejí nebo jsou založeny na zdrojích, které UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. považuje za důvěryhodné. Přestože UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., věnuje obsahu a ověřování takovýchto informací 
veškerou péči, nemůže zaručit jejich správnost, přesnost a úplnost. UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., nenese žádnou odpovědnost za případné škody vzniklé třetím osobám v důsledku využití informací z tohoto materiálu.
Poskytovatelem produktu je Allianz pojišťovna, a.s., Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, IČO 47 11 59 71, zaps. u MS v Praze, sp. zn. B 1815

Nižší riziko  
Potenciálně nižší výnosy

I když vývoj trhu nebude příznivý, bude 
vám vyplaceno při pojistné události 
minimálně vaše zaplacené pojistné.*

Vyšší riziko  
Potenciálně vyšší výnosy

KOMBINACE POJIŠTĚNÍ A INVESTIČNÍ STRATEGIE

S MOBILNÍ APLIKACÍ ALLIANZ PŘEHLEDNĚ

1 2 3 4 5 6 7


